
ISTI
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUONABITACOLO

Via Brandileone - 84032 Buonabitacolo (SA)
Piazza XXIV Maggio 84030 Sanza (SA)

Cod. Mecc.  SAIC8AK00N   Cod. fisc. 92014430653
Tel/Fax  097591065 (Buonabitacolo ) Tel. 0975322636 (Sanza)

Sito Web: icbuonabitacolosanza.it
Prot. n. 0002206/C.14
Buonabitacolo 28/12/2013

Procedura per l’affidamento della gestione del Servizio di Cassa a favore dell’Istituto Comprensivo
di Buonabitacolo

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA

PERIODO 01/01/2014 - 31/12/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO   il D.I. 44/2001;
VISTO   il D. Lgs 163/2006;
VISTA   la nota MIUR prot. n.  5919 del 20/09/2012;
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 29/11/2013;
VISTE   le offerte pervenute nei termini stabiliti;
VISTO   il verbale della Commissione di gara nominata con nota prot. n. 0002191/C.14

del 21/12/2013;
PRESO   atto del punteggio attribuito all’unico Istituto partecipante B.C.C. di

Buonabitacolo;
VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione di gara;
CONSIDERATO che la procedura di gara prevedeva la possibilità di

Procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta
Valida;

VISTE   le autocertificazioni rese dal Rappresentante Legale della B.C.C. di
Buonabitacolo in applicazione dell’art. 38 del D. Lgs. 163/2006;

DETERMINA

Di approvare la proposta della Commissione di gara così definita

ISTITUTO DI CREDITO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
B.C.C. di BUONABITACOLO 70,50

E procedere all’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA della gestione del servizio di cassa, periodo

01/01/2014 - 31/12/2016 alla B.C.C. di Buonabitacolo .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco VITALE


